
SIA VALPRO, Visas tiesības aizsargātas
Valmiera | Latvija | +371 64207240 | valpro@valpro.lv | www.valpro.lv

•

•
• 
•

• 
 
•
•

Iespējama personalizācija ar ieštanci kannas centrā un / vai apakšpusē, vai 3D polimēra uzlīmi
Vairāk informācijas pie pārdošanas menedžera

Izlējēji (1169.00 benzīnam, 1169.00-02 dīzelim) un izlējēju turētājs (1239.00)
Degvielas atpazīšanas marķējums (1136.00)
Rezerves daļas: vāks (1155.20.00), blīve (1155.20.02)

Kanna ir sertificēta BAM un marķēta ar UN apstiprinājuma numuru (3A1/X/250/../D/BAM 16145-VP) kā iepakojums
augstas bīstamības vielu transportēšanai (grupa X), kā arī papildu sertificēta un regulāri pārbaudīta TUV Rheinland
Regulāri ražošanā veikts spiediena tests 2,5 bar un trieciena izturības tests, metot no 1,8 m augstuma
Standarta krāsas: zaļa (RAL 6003), sarkana (RAL 3000) un melna (RAL 9005). Iespējams personalizēt kannu krāsu

AKSESUĀRI

RAL 6003 RAL 3000 RAL 9005 RAL 5005 RAL 1020 RAL 1018 RAL 4006 RAL 6031 RAL 7038 RAL 6018 RAL 2004

20L METĀLA DEGVIELAS KANNA AR SKRŪVĒJAMU VĀKU

PRODUKTS 1155.00.00
DATU LAPA

Degvielas noturīga
blīve

UN marķējums

Vāciņā iestrādāts magnēts
Vītne Rd 58x1/6” 

Degvielas noturīgs
iekšpuses
pārklājums

Augstas izturības
kannas ārpuses
pulverkrāsojums

Izsekojamības Nr.

Ērti satverams
anodēta 
alumīnija vāciņš

Metāla biezums -
0,9 mm

Urbumi izlējēja turētājam Izliešanas ātrums: 
bez izlējēja - 30 sek.,
ar izlējēju - 80 sek.



SPECIFIKĀCIJA

Skaits kastē

Garums, mm

Platums, mm

Augstums, mm

Neto, kg

Bruto, kg

SPECIFIKĀCIJA

Skaits uz paletes

Kastes uz paletes

Garums, mm

Platums, mm

Augstums, mm

Neto, kg

Bruto, kg

PALETE 

75

15

1216

863

2544

315

364

5-VIETĪGA KASTE 

5

863

353

478

21

22,6

SIA VALPRO, Visas tiesības aizsargātas
Valmiera | Latvija | +371 64207240 | valpro@valpro.lv | www.valpro.lv

PRODUKTS 1155.00.00
DATU LAPA - IEPAKOJUMS

SPECIFIKĀCIJA DEGVIELAS KANNA 

165

345

468

4,2

Dziļums, mm

Platums, mm

Augstums, mm

Neto, kg
 345 

 4
68

 

165 

20L METĀLA DEGVIELAS KANNA AR SKRŪVĒJAMU VĀKU

HS MUITAS KODS: 73102990

 1200 
1216 

 800 

863 

 2
54

4 
 863 

 353 

 4
78

 


